

12.03.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE :*****Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın:***

"Türkiye olarak S-400'lerden geri adım atmıyoruz. Kararlılığımız devam ediyor. S-400'ler, F-35'lere tehdit teşkil etmez." "CAATSA yaptırımları anlamsız ve işlevsizdir. Bu tehdit dilleri bizi etkilemez."

Katar, Türkiye ve Rusya Dışişleri Bakanlarından Ortak Açıklama

Türkiye, Katar ve Rusya Dışişleri Bakanları Katar'ın başkenti Doha'da bir araya geldi. Görüşme sonrasında yapılan açıklamada, Suriye krizi askeri değil diplomasiyle çözüleceği, Suriye'nin egemenliğini, toprak bütünlüğünü savunulacağı, G.Koruma/ülke içinde yerinden edilmişlerin geri dönüşleri ve 3 ülkeden elçi görevlendirilmesi kararlaştırıldığı belirtildi. Bakan Çavuşoğlu, "Bugün Suriye konusunda yeni bir istişare süreci başlattık. Amacımız Suriye'de kalıcı barış sürecine nasıl katkı sağlayabileceğimizi" dedi. (VoA)

Bakan Varank: "İş birliği teklifini olumlu değerlendirebiliriz"

Rusya Askeri Teknik İşbirliği Federal Servisi (FSVTS) tarafından Türkiye'ye Su-35 ve Su-57 savaş uçaklarının sevkiyatının teklif edildiğini söyleyen Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Rusya'nın bu alanda iş birliği teklifini olumlu değerlendirebileceklerini belirtti.

Doğu Akdeniz – Ege

- İsrail Başbakanı Netanyahu: "Evet, Türkiye ile de görüşüyoruz, bu iyi bir gelişmedir. Doğu Akdeniz'e komşu ülkelerle olan ilişkiler, bölgenin refahı ve huzuru için son derece önemlidir."
- ABD Dışişleri Bakanı Blinken: "Geçtiğimiz yıl içinde Doğu Akdeniz'de özellikle Türkiye'nin enerji kaynakları ve deniz sınırlarıyla ilgili bazı hak taleplerine endişeyle baktık. Bizim görüşümüze göre uluslararası hukuku ihlal eden davranışlarına açıkça

karşı çıktık. Kıbrıs'ta iki bölge ve iki toplumlu bir anlaşmayı destekliyoruz. Kıbrıs sorunun çözümünde Amerikan diplomasisinin tamamen devreye girdiğini göreceğinizi düşünüyorum. Başkan Biden, kariyeri boyunca bu mesele ile ilgilendi, bunu ciddiye alıyor."

- İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani: "En uzun kıyı şeridinde sahip Türkiye'nin, Doğu Akdeniz'in bir parçası olduğuna güçlü şekilde inanıyoruz. Türkiye'nin adil katılımı olmadan bu bölgede sürdürülebilir bir çözüme ulaşamayacağını düşünüyorum."
- "Sorunların çözülmemesi halinde gazın olduğu yerde, denizin altında kalması ve herkesin kaybetmesi riski açıkça ortada. Bu yüzden her zaman daha fazla diyalog, daha fazla iş birliği istiyoruz ve buradan hareketle Doğu Akdeniz Gaz Forumu'na katılıyoruz. Türkiye ile Yunanistan arasında bir dizi görüşmeden sonra diyalogun yeniden başlamasından çok memnunuz. İki ülkenin bu görüşmelere devam etmesi, mevcut sorunları netleştirmeye ve mümkünse çözmeye çalışmasından memnuniyet duyuyoruz."
- ABD'li E. Büyükelçi Matthew Bryza: "Yunanistan'ın münhasır ekonomik bölge talepleri, özellikle de Meis Adası (Kızılhisar) konusundakiler, akla mantığa sığmıyor. Uluslararası hukuk nezdinde de karşılığı olacağını düşünmüyorum. Bence Mısır şu anda Türkiye'ye destek veriyor; "Bu yapıcı yaklaşımı sürdürürsen belki de Doğu Akdeniz meselesini bizi ayıracak değil de birleştirecek bir hale getirebiliriz" diyor." (@akdenizpolitik)

Terör gündemi

- Şırnak'ın Silopi ilçesi kırsalında gerçekleştirilen operasyonda, terör örgütü PKK'ya ait çok sayıda silah, mühimmat ve patlamaya hazır el yapımı patlayıcı ele geçirildi.
- Milli Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Suriye'den ülkemize girmeye çalışan 3 şahsı yakaladığı ve Mardin İl Jandarma Komutanlığına teslim edilen şahıslardan 2'sinin Suriye'de DEAŞ terör örgütü mensubu olarak silahlı faaliyette bulunan terörist olduğu belirlendiği ifade edildi.

2. AVRUPA :

BM'den Suriye'de savaş suçu işleyenler için çağrı

Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Yüksek Komiseri Michelle Bachelet, Suriye'de savaş suçu işleyenlerin yargılanması adına ülkelere, kendi ulusal mahkemelerindeki davaları artırmaları çağrısında bulundu. Suriye'deki zulmü Lahey'deki Uluslararası Ceza Mahkemesi'ne (ICC) gönderme girişimlerinin başarısız olduğunu söyleyen İnsan Hakları Yüksek Komiseri, şimdiye kadar sadece bir kişinin yabancı bir mahkemede insanlığa karşı suç veya savaş suçları nedeniyle hüküm giydiğini belirtti. (EuroNews)

AB büyükelçileri, insan hakları ihlalleri için yeni yaptırımlar üzerinde anlaştılar

AB büyükelçileri, insan hakları ihlalleri için yeni yaptırımlar üzerinde anlaştılar. Çin, Libya ve Rusya da dahil olmak üzere farklı ülkelerden bireyleri içeren insan hakları ihlalleri hakkında yeni bir kara liste üzerinde anlaştılar.

Boris Johnson, Ruhani'yi 'fırsatı değerlendirmeye' çağırdı

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ile gerçekleştirdiği telefon görüşmesinde İngiltere'nin nükleer anlaşmaya bağlı olduğunu, İran'ın verdiği sözü gerçekleştirmesi durumunda ABD'nin anlaşmaya geri dönebileceğini ve İran'ın bu fırsatı değerlendirmesi gerektiğini belirtti.

Avrupa Parlamentosu'ndaki Suriye tasarısı kabul edildi

Avrupa Parlamentosu, Suriye'de iç savaşın başlamasının 10. yılında "Suriye çatışması- Ayaklanmanın ardından geçen 10 yıl" başlıklı karar tasarısını kabul etti. Tasarıda Esed rejiminin insan hakları ve uluslararası hukuk ihlalleri kınandı. (Ortadoğu Haber)

Fransa: İsrail ve Filistin ile bir araya geleceğiz

Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le Drian, Paris'te Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şukri ve Ürdün Dışişleri Bakanı Ayman Safadi ile bir araya geldi. Bakanlar görüşmenin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. İsrail-Filistin meselesinde uluslararası hukuk çerçevesinde iki devletli çözümden yana olduklarını hatırlatan Le Drian, "Atılacak adımları görüşmek ve güven inşa etmek için iki taraflar (İsrail ve Filistin) ile bir araya geleceğiz." dedi. (Ortadoğu Haber)

3. ORTA DOĞU :

Irak'ta iki ABD konvoyuna saldırı düzenlendi

Irak kaynakları Perşembe günü öğleden sonra, batıdaki El-Anbar ilinde bir ABD askeri konvoyunun hedef alındığını bildirdi. ABD askerlerinin bir başka konvoyu, Irak'ın güneyindeki Müsenna eyaletinin el-Semave bölgesinde yol kenarına yerleştirilen bir bombayla ağır hasar gördü. (Sabirin)

İran Lideri: ABD'nin Suriye petrolünün IŞİD tarafından satılmasına izin veriyor

IŞİD'i ABD'nin yarattığını ve buna itiraf ettiklerini ifade eden İran Lideri Ali Hamenei, buna rağmen IŞİD bahanesi ile Irak ve Suriye'de askeri üs yapmaya kalktıklarını söyledi. ABD'nin IŞİD'e modern medya imkanları sağladığını ve para verdiğini ifade eden Hamenei, ABD'nin Suriye petrolünün IŞİD tarafından satılmasına ve parasını kullanmasına izin verdiğini fakat aynı anda IŞİD ile mücadele yaptığı iddiasında bulunduğunu söyledi. (Tasnim)

İran-Japonya Dışışleri Bakanları en son uluslararası gelişmeleri incelediler

İran Dışışleri Bakanı Cevad Zarif ve Japonya Dışışleri Bakanı Mote Gi, yaptıkları telefon görüşmesinde iki ülke dostane ilişkileri, en son bölgesel ve uluslararası konularda istişarelerde bulundular. Gi görüşmede, ülkesinin KOEP verdiği desteğe ve tüm tarafların taahhütlerini yerine getirmesine vurgu yaptı. Zarif de, karşı tarafın taahhütlerini yerine getirmesini özellikle ambargoları ortadan kaldırması durumunda İran'ın da taahhütlerini yerine getirmeye hazır olduğunu söyledi. (İSNA)

İran ve Finlandiya Dışışleri Bakanları ikili ilişkileri görüştü

İran Dışışleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif ve Finlandiyalı meslektaş Peka Gavisto yaptıkları telefon görüşmesinde ikili ilişkilerin siyasi, ekonomik ve konsolosluk yönleri, KOEP, bölge ve uluslararası gelişmeleri incelediler. Zarif görüşmede, ABD'nin ambargoları kaldırması ve taahhütlerini yerine getirmesi durumunda İran'ın da taahhütlerini eksiksiz yerine getireceğini söyledi. (İLNA)

Netanyahu: Birleşik Arap Emirlikleri, İsrail'e 10 milyar dolar yatırım yapacak

İsrail Başbakanı Benyamin Netanyahu, Ürdün'ün hava sahasını kullanmasına izin vermemesi nedeniyle iptal ettiği Abu Dabi ziyaretini "kısa süre sonra" gerçekleştireceğini ve Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) İsrail'de 10 milyar dolarlık yatırım yapacağını belirtti. (Sputnik)

Esad ve eşi, acil olarak Moskova'ya götürüldü

Açıklama: "Suriye Cumhurbaşkanı Beşar Esad, koronavirüs tedavisi için Moskova'ya geldi. Doktorlarımız hızlı bir biçimde müdahale etti. Esad hala tedavi altında, iyileşmesini umuyoruz."

4. AFRIKA :***Mısır, Türkiye ile deniz sınırları konusunda anlaşma imzalayacak mı?***

Son birkaç gün içinde Yunanistan'ın Mısır ile temaslarının yoğunlaşması, Türkiye'nin Mısır ile aralarındaki deniz sınırları konusunda Kahire ile olası bir anlaşmayla ilgili görüşmelere yeniden başlamasıyla aynı döneme denk geliyor. Bu gelişmeye, Türk basınında yer alan ve iki ülke arasındaki ilişkilerde yaşanan kopmanın sona ermesi için yapılması planlanan bir anlaşmadan bahsedilen haberler eşlik etti. Bunun yanı sıra Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, geçtiğimiz çarşamba günü Ankara'da gazetecilere yaptığı bir açıklamada, Türkiye'nin Mısır'la 'ikili ilişkilerin seyrine göre' deniz yetki alanları konusunda müzakerede bulunabileceğini belirtmişti. Mısır merkezli El-Ahram Siyasi ve Stratejik Araştırmalar Merkezi araştırmacılarından Beşir Abdulfettah konuya ilişkin, Türkiye'nin Mısır'a yaptığı çağrıların 'denizlere dair genel hukuka uygundur' ifadesini içermedikçe, gerçek bir gündeme sahip olmayacaklarını öne sürdü. Mısır'ın Türkiye'nin kıta sahanlığından kaçındığına dikkat çekti. (Şarkul Avsat)

Libya'da Rus Wagner paralı askerlerinin Sirte ve Jufra arasında siper kazma işini son günlerde daha da genişlettikleri bildirildi.

5. ASYA :

Ermenistan'da Cumhurbaşkanı, hükümetin yeni genelkurmay başkanı atamasını reddetti

Ermenistan Cumhurbaşkanı Armen Sarkisyan, önceki genelkurmay başkanının kendi onayı dışında görevden alınmasını takiben, Artak Davtyan'ın yeni genelkurmay başkanı olarak atanmasını içeren hükümet kararnamesini onaylamayı reddetti.(Sputnik)

İngiliz Trust şirketinin Dağlık Karabağ'daki mayınların yerlerini söylediği iddiası

İddialara göre İngiliz Trust şirketi Ermenistan ile yapılan anlaşmaya göre Dağlık Karabağ'a mayın döşenmesi işiyle uğraştı. Bunun için de Ermenistan'dan ödeme aldı. Savaş sırasında ise mayınlı arazilerin yerini Azerbaycan'a verdi. Böylece Azerbaycan ordusu kayıp vermedi. HALO Trust şirketi Dağlık Karabağ'daki mayınların yerlerini söylemediğine dair açıklama yaptı. Kendilerinin parasız çalışan bir yardım kuruluşu oldukları dile getirildi.

Öte yandan dün, Rusya ve Ermenistan, Azerbaycan'da Laçın koridoruna askeri teçhizat takviyesinde bulundu.

Myanmar'da askeri cunta, Arakan Ordusu adlı silahlı grubu terör örgütleri listesinden çıkardı

Myanmar'da askeri cunta, Arakan Ordusu (AA) isimli silahlı grubu terör örgütleri listesinden çıkardığını zira grubun artık saldırılarını durdurduğunu ve ülke genelinde barışın tesisine katkı sağladığını bildirdi(EuroNews)

6.ABD :

ABD Dışişleri Bakanı Blinken Türkiye açıklaması

Amerika Birleşik Devletleri Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler Komitesinde katıldığı oturumda, Joe Biden yönetiminin dış politika önceliklerini anlattı.Türkiye meselesine de değinen Blinken, Türkiye'nin son bir yıl içinde Doğu Akdeniz'deki bazı eylemlerinden kaygı duyduklarını ve Ankara'nın bazı durumlarda 'Yunanistan'a karşı provokatif eylemlerde bulunduğunu' dile getiren Blinken, bölgedeki sorunların çözümünün kışkırtıcı eylemlerle ve askeri yöntemlerle değil ancak diplomatik yollarla olabileceğini söyledi.(EuroNews)

ABD Dışışleri Bakanı'ndan Libya çağrısı

ABD Dışışleri Bakanı Antony Blinken, Libya Ulusal Birlik Hükümeti Başbakanı Abdulhamid Dibeybe'nin, Temsilciler Meclisi'nden güvenoyu almasını memnuniyetle karşıladıklarını açıkladı. Blinken Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Libyalıları geçici birlik hükümetine verdikleri güvenoyundan dolayı kutluyoruz. Aralık ayında yapılacak seçim ve çatışmaların sona ermesi adına değerli bir adım. Ateşkesin uygulanması, silah ambargosuna uyulması ve yabancı güçlerin geri çekilmesi gerekiyor" şeklinde konuştu.(Şarkul Avsat)

Pompeo: İran, ABD'nin zayıflığından nasıl yararlanacağını biliyor

Eski ABD Dışışleri Bakanı Mike Pompeo, Başkan Joe Biden yönetiminin İran'ı razı etmeye çalışarak yanlış bir yaklaşım benimsediği düşüncesini dile getirdi. Bu yaklaşımın Tahran ve vekillerine yanlış sinyaller gönderdiğini söyleyen Pompeo, İranlı liderlerin ABD'nin zayıflığından nasıl yararlanacaklarının tam olarak farkında oldukları uyarısında bulundu.(Şarkul Avsat)

ABD'den Kıbrıs için federasyon önerisi

ABD Dışışleri Bakanı Antony Blinken, Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler Komitesinde Joe Biden yönetiminin dış politika önceliklerini anlattı ve Kıbrıs müzakerelerine ilişkin süreçle ilgili bir değerlendirme yaptı.Kıbrıs konusundaki son durumu yakından takip ettiklerini kaydeden Blinken, "Kıbrıs'ı iki bölge ve iki toplumlu olarak birleştirecek kapsamlı bir anlaşmayı güçlü şekilde destekliyoruz. Birleşmiş Milletler'in kritik rolünün desteklenmesi de dahil bu yaklaşımı güçlendiren çabaları destekleyeceğiz." yorumunu yaptı.(Ortadoğu Haber)

Blinken: Sincan'daki uygulamalar soykırım

Blinken, Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler Komitesinde düzenlenen oturumda Joe Biden yönetiminin dış politika önceliklerini anlattı ve vekillerin sorularını yanıtladı.Blinken, bir soru üzerine, Çin'in Sincan'daki uygulamalarını önceki yönetim gibi "soykırım" olarak tanımladıklarını ve bu konuyu 18 Mart'ta Alaska'da Çinli mevkidaşı Wang Yi ile yapacağı görüşmede de dile getireceğini aktardı.(Ortadoğu Haber)

Beyaz Saray: Uygurlar, Çin ile müzakerelerimizde başlıklardan biri olacak

Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, Beyaz Saray'da düzenlediği basın toplantısında, gündemi değerlendirdi ve gazetecilerin sorularını yanıtladı. Psaki, Uygur mevzusunun gündeme gelip gelmeyeceğinin sorulması üzerine, "Uygur Müslümanlarına yönelik soykırım, Çin ile doğrudan konuşacağımız konulardan biri olacak" dedi. Psaki, "Ortak ülkelerle bu konu üzerinde çalışmak ve Çin'e daha fazla baskı yapmak için fırsatlar arıyoruz. Ayrıca bu konuyu Çin ile de doğrudan konuşacağız" diye konuştu. (Sputnik)

ABD, Tigray'da yürütülen 'etnik temizlik' uygulamalarını kınadı

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken dün yaptığı açıklamada, Etiyopya'nın Tigray Bölgesi'ndeki şiddet eylemlerini "etnik temizlik" olarak nitelendirdi. Blinken, konuyla ilgili soruşturma açılması ve Eritreli güçlerin geri çekilmesi çağrısında bulundu. (Şarkul Avsat)

- Pentagon, Asya ve Avrupa'da yeni ordu grupları yerleştirme planlarını açıkladı. Pentagon, Avrupa'da bir yeni ABD Ordusu (Kara Kuvvetleri) görev gücü ve Asya-Pasifik bölgesinde (APR) iki görev gücü konuşlandırmayı planlıyor.
- ABD'li yetkililer, Çinli meslektaşları ile Tayvan ve Hong Kong'u görüşmeyi planlıyor.
- İngiltere ve İskandinav ülkelerinin Dışişleri Bakanları Rusya Federasyonu ile ilişkileri ve insan haklarını tartışılar.
- ABD İç-Pasifik Komutan Şefi: "ABD Ordusu Asya'da askeri gücünü kaybediyor, Çin savaş planlıyor gibi görünüyor."
- ABD Dışişleri Bakanlığı Riyad'ın S-400'ü satın alma olasılığı hakkında yorum yapmadı. Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Ned Price, "S-400 konusundaki tutumumuzu açıkça belirttik. Özellikle NATO bağlamında. Dışişleri Bakanı Lavrov'un -Körfez ziyareti- hakkında yorum yapmayacağım" dedi.
- ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Türk diplomatı şehit ettiği için ömür boyu hapisle cezalandırılan Ermeni fanatik katil Harry Sassounian'ın serbest bırakılması nedeniyle hayal kırıklığı yaşadığını yazdı.
- Rusya gündemi ile toplanan ABD Temsilciler Meclisi'nde, Dışişleri Komitesi Cumhuriyetçi lider Michael McCaul, Blinken'in de katıldığı oturumda, "KueyAkım-2 yapımının tamamlanmasına izin verirse bu, Putin için çok büyük zafer olacak" sözleriyle tepki gösterdi.

- ABD Dışışleri Bakanı Blinken: İnsani yardımın Yemen'e ulaşmasını sağlamak için Husileri terörist listesinden çıkardık.

7. RUSYA :

Türkiye, Rusya ve Katar'dan Suriye'nin toprak bütünlüğünü koruma ve ayrılıkçılıkla mücadele kararı

Rusya Dışışleri Bakanı Sergey Lavrov, Rusya, Türkiye ve Katar'ın Suriye'de ayrılıkçılık girişimlerine karşı mücadele etme konusunda anlaştığını bildirdi. Lavrov, Dışışleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Katar Dışışleri Bakanı Muhammed bin Abdurrahman Al Sani, başkent Doha'da gerçekleştirilen Türkiye-Rusya-Katar Üçlü Dışışleri Bakanları Toplantısı'nın ardından ortak basın toplantısı düzenledi. (euronews)

Putin: Ekonomi için 2020 yılı, İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana yaşanan en kötü yıl

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, pandemiden dolayı 2020'nin dünya ekonomisi İkinci Dünya Savaşından sonra en kötü yıl olduğunu söyledi. (tass)

Putin: "Aşı piyasasında pazar kavgası var"

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, küresel aşı piyasasının 100 milyar dolar hacme sahip olduğunu belirterek, "Aşı piyasasında pazar kavgası var." dedi. Putin, Rus yetkililerle video konferans yöntemiyle gerçekleştirdiği toplantıda, küresel ekonominin, geçen yıl yüzde 3,5 küçülerek 2. Dünya Savaşı'ndan bu yana görülmeeyen ekonomik zorluklar yaşattığını söyledi. (tass/ria)

Lavrov: Moskova'daki Afganistan konulu konferansın Doha sürecine yardımcı olacağını umuyoruz

Rusya Dışışleri Bakanı Sergey Lavrov, Doha'da düzenlenen basın toplantısında, 18 Mart'ta Moskova'da yapılması planlanan Afganistan konulu konferansın Doha sürecine rakip olmayı değil, ona yardımcı olmayı amaçladığını kaydetti. (sputnik/tass)

Rusya: OPCW, Navalny'ın Rus laboratuvarındaki analizlerini incelemeyi reddetti

Rusya'nın Kimyasal Silahların Yasaklanması Örgütü (OPCW) Daimi Temsilcisi Aleksandr Şulgin, OPCW'ye Rus blog yazarı Aleksey Navalny'ın Rus laboratuvarındaki analizlerini incelemeyi teklif ettiklerini ancak bu teklifin geri çevrildiğini söyledi. (ria/sputnik)

Peskov: Rusya, pandemi sürecindeki yardımları için Çin'e minnettar

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya'nın koronavirüs pandemisi dönemindeki yardımları ve işbirliği nedeniyle Çin'e minnettar olduğunu söyledi. Pandemi sürecinde çekilen en iyi fotoğrafların açıklandığı ödül töreninde konuşan Dmitriy Peskov, Rusya ve Çin'in pandemiyle mücadele alanında harika bir işbirliği sergilediğini belirtti. (tass/sputnik)

8. EKONOMİ :

TKDK, IPARD proje başvuru süresini uzattı

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), kırsal alanlara yatırım yapacak girişimcilere 1 milyar 125 milyon lira hibe verilecek "IPARD II - 10'uncu Başvuru Çağrı İlanı" kapsamındaki proje başvuru sürelerini uzattı. Avrupa Birliği'nin (AB) aday ve potansiyel aday ülkeler için oluşturduğu Katılım Öncesi Kırsal Kalkınma Aracı (IPARD) II Programı 10'uncu Başvuru Çağrı İlanı kapsamında 101-Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar başlığı altında besi ve süt hayvancılığı, kanatlı hayvan yetiştiriciliği ve yumurta tavukçuluğundan yapılacak başvuruların tarihi 19 Mart'tan, 2 Nisan 2021 Cuma saat 18.00'e kadar uzatıldı. Online başvuru sistemi ise 30 Mart 2021 saat 18.00'de kapatılacak. (BloombergHT)

Dünya Basını

- The Times (İngiltere): Kuzey Kutup Dairesi'nde eriyen buz, Rusya civarında yeni nakliye rotaları açıyor. Çin'den Avrupa'ya geçiş sürelerini yarı yarıya kısaltacak olan bu umut verici yeni rotaların mevcudiyeti İngiliz ordusunun ilgisini çekiyor.
- Svenska Dagbladet (İsveç): Yatırımlar göstermelik. İçişleri Bakanı Mikael Damberg, Rusya'nın siber saldırıları ve uluslararası hukuka aykırı suçlarla bağlantılı olarak ABD yaptırım listesinde adı geçen Rus mevkidaşı Vladimir Kolokoltsev ile görüştü.

- Yahoo News Japan (Japonya): Rusya, sessizce "kamikaze drone" üretimi geliştirdi. Drone sessizdir, yüksek hıza sahiptir, havada uzun süre kalabilmektedir, algılanması zordur ve yukarıdan dikey olarak vurur, ondan korunmayı önemli ölçüde zorlaştırır.
- NATO Kara Kuvvetleri Komutanı Korgeneral Roger Cloutier başkanlığındaki NATO Kara Kuvvetleri Müşterek Komutanlığından bir heyet Ukrayna'ya gitti.
- NATO, Kırım yarımadasına 230 km uzaklıkta hafif roketatar HIMARS'ı transfer etti ve konuştu.